一般社団法人 防災安全協会

審査会申し込み社各位
2023年10月16日

第 ３ １ 回 「 防 災 製 品 等 推 奨 品 審 査 会 」

防災安全協会主催「第３１回防災製品等推奨品審査会」を下記の通り実施いたします。

〇申込期間：防災製品  申込書締め切り１１月１０日金曜日

※申込書提出後、下記予備審査資料をご用意ください。
※自社製品が申請できるのか、また予備審査で必要な資料の確認は下記審査会事務局担

当までお問い合わせください。

〇審査日時：製品種類により日程が異なります。

〇防災製品（一般製品）：１１月２２日水曜日
※ポータブル電源の審査日は異なります。

〇審査会場：日刊工業新聞社本社 Ｂ１Ｆセミナールーム

東京都中央区日本橋小網町 14-1  最寄駅：東京メトロ水天宮前駅より徒歩 4 分

＜審査概要＞ 申込提出後 （審査費用ご請求）→予備審査 →本審査 →認証

◇予備審査（本審査に向けて書類の不備等を確認し修正箇所等の指摘を行います）
※宅急便等を使用して事務局水口宛送付してください。データでは受け付けません。
 会社概要：謄本等記載（謄本写し可）の内容を記載した書式等 ×１部
 製品紹介パンフレット：お客様向けに製品を紹介するチラシ等 ×１部
 製品取扱説明書（仕様記載）：保証書・サポート体制記載の資料 ×１部
 検査関係等書類：機能を証明する第三者機関に依頼した試験等の検査結果 ×１部

◇本審査（審査員の前で製品を用いたプレゼン審査を行っていただきます）

※すべて自ら持参してください。宅急便等での送付は原則受け付けできません。
 予備審査で揃えた資料一式を（５部）ご持参ください。
 プレゼンに使用する製品（製品の持ち込みが不可な場合、動画なども可とします）

本件に関する問い合わせ先：審査会事務局 水口健（みずぐち）

メール：mizuguchi@bousai-anzen.com URL:http://bousai-anzen.com
[携帯番号] ０９０－２１７５－０９１１
[電話番号] ０３－３７００－１９３０ [FAX 番号] ０３－３７００－１００３
一般社団法人 防災安全協会 158-0097 世田谷区用賀３－１３－７ ラ・フィオーレ 2F

以上